Муниципальное общеобразовательное учреждение
Мартыновская средняя общеобразовательная школа
Панинского муниципального района
Воронежской области

ПРИКАЗ

от 05. 03.2007 г. № 66

«О создании попечительского совета школы»

В целях совершенствования демократического, государственно-общественного характера управления образованием, развития общественного участия в управлении образованием

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать попечительский Совет МОУ Мартыновская СОШ - общественный орган управления образованием.

2. Определить следующий состав школьного попечительского Совета:

1. Артамонов В.Т.. - директор школы
2. Безбородых Н.С. – глава администрации Мартыновского сельского поселения
3. Рябова Т.И. - председатель родительского комитета школы
4. Логинов В.Н. –генеральный директор ООО «Черноземье АГРО»
5. Мягков М.В. –руководитель КФХ «ВЕГА»
6. Куратник О.Н.. - учащаяся школы

Директор школы : В.Т.Артамонов